
 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 REGIONE ISTRIANA 

 
Upravni odjel za lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-166, fax: 052/372-165 
 
KLASA: 340-01/11-01/01 
URBROJ: 2163/1-09/2-12-19 
Pula, 24. siječnja 2012. g. 
 
 

ŽUPANU 
putem  

Stručne službe Skupštine 
 

52000 PAZIN 
Dršćevka 3 

 
PREDMET: Prijedlog zaključka o prihvatu ponuda i sklapanju ugovora o prodaji   
                    rabljenih osobnih automobila u vlasništvu Istarske županije 
 
 
 
 U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
PRILOG: 
Zapisnik Povjerenstva z provedbu javnog nadmetanja  KLASA: 340-01/11-01/01 
URBROJ: 2163/1-09/2-12-18  od 23. siječnja 2012. g. 
 
 

PROČELNICA 
Desa Sarvan, dipl. iur. 

 
 

 
 
 
 
 



Temeljem članaka 65. stavak 1. toč. 9. i 85. Statuta Istarske županije («Službene 
novine Istarske županije» broj 10/09), Župan Istarske županije, dana 31. siječnja 2012. 
godine donosi  

Z A K L J U Č A K 
o prihvatu ponuda i sklapanju ugovora o prodaji rabljenih automobila u 

vlasništvu Istarske županije 
 

Članak 1. 
 Utvrđuje se da je temeljem Zaključka o raspisivanju javnog nadmetanja radi 
prodaje rabljenih osobnih automobila u vlasništvu Istarske županije, Klasa:406-09/11-
01/06 Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 od 15. prosinca 2011.g. i oglasa o javnom nadmetanju 
objavljenog dana 13.01.2012.g. u dnevnom listu "Glas Istre", Povjerenstvo za provedbu 
postupka javnog nadmetanja provelo postupak prikupljanjem pismenih ponuda, te 
izvršilo pregled i ocjenu ponuda o čemu je sastavilo zapisnik Klasa: KLASA: 340-01/11-
01/01 URBROJ: 2163/1-09/2-12-18 od 23. siječnja 2012. g. , koji je u privitku i čini 
sastavni dio ovog Zaključka.  
 

Članak 2. 
Kao najpovoljnije ponude za kupnju rabljenih osobnih automobila u vlasništvu 

Istarske županije utvrđuju se i prihvaćaju ponude, kako slijedi: 
 

R.br.  Naziv vozila Ponuditelj Broj i datum  
ponude 

Ponuđena 
cijena u kn 

1.  Renault 
megane 1,6 RT 
E 

B.AUT.d.o.o. Vinkuran, 
Cota 30 

15-12-12 od 
19.01.2012. 

1.900,00 

2. Fiat Uno 1.0 I. 
Fire 

Dino Deković, Poreč, St. 
Vodopija 16 

15-12-15 od 
20.01.2012. 

1.218,25 

3. 
 

Renault Initiale 
3,0 

Auto-Puls d.o.o. Sv. Ivan 
Zelina, Blaževdol, ul. Đuki 
5 

15-12-8 od 
19.01.2012. 

11.600,00 

4. Renault Initiale 
3,0  V 6 

Auto-Puls d.o.o. Sv. Ivan 
Zelina, Blaževdol, ul. Đuki 
5 

15-12-8 od 
19.01.2012. 

21.600,00 

 
Članak 3. 

Sa ponuditeljima iz Članka 2. ovog Zaključka sklopit će se ugovori o 
kupoprodaji motornog vozila.  

 
Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 406-09/12-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 31. siječnja 2012.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
ŽUPAN 

 Ivan Jakovčić 
Dostaviti: 
1. Ponuditeljima (putem ovlaštenog predstavnika javnog naručitelja), 
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja 
3. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I.          PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 65. st. 1. 
toč. 9. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br.10/09) kojim je 
propisano da župan odlučuje o stjecanju i otuđenju nekretnina i pokretnina čija 
pojedinačna vrijednost  ne prelazi 0,5% iznosa prihoda bez primitaka ostvarenih u 
godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje  o stjecanju ili otuđenju, a najviše do 
1.000.000,00 kn., ako je stjecanje i otuđenje planirano u proračunu i provedeno u 
skladu sa zakonskim propisima.   
 Člankom 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
br.10/09) utvrđene su vrste akata koje u svom radu župan donosi.  
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE 
KOJE   ĆE NASTUPITI  NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
 Povjerenstvo za provedbu javnog nadmetanja za prodaju rabljenih automobila u 
vlasništvu Istarske županije provelo je postupak prikupljanja, pregleda i ocjene pristiglih 
ponuda, o čemu je sačinilo zapisnik koji je u privitku ovog akta.  
 Ovim zaključkom predlaže se prihvaćanje najpovoljnijih ponuda te sklapanje 
ugovora o kupoprodaji motornih vozila sa izabranim najpovoljnijim ponuditeljima. 

Provođenjem ovog akta proračun Istarske županije za 2012.g. ostvarit će prihod 
od 36.318,25 kn. 
 
 
 
III. PRIJEDLOG  AKTA 
 
         Dostavlja se u prilogu. 

 
 

 


